REGISTRIERUNG
Die Tagungsgebühr muss die Kosten der eingeladenen Vortragenden, der Konzerte und der Infrastruktur abdecken. Die  Vortragenden und die Organisatoren verzichten auf ein Honorar.
Die Organisatoren wissen, dass die Gebühr für einige Teilnehmer zu hoch sein dürfte. Deshalb streben wir eine soziale, föderative Finanzierung an, d.h. wer es sich leisten kann möge die normale oder gar die unterstützende Gebühr entrichten, wer Ermäßigung benötigt, sollte bitte die Organisatoren kontaktieren (kuehlewind@t-online.hu). Freiwillige Helfer sind willkommen.

Frist für die Registrierung ist der 30. April 2011. Nach dieser Frist wird die Spätanmeldung-Gebühr berechnet. 
	Gebühr in Ung. Forint (inkl. 25% MwSt.)

	Normal 
	Unterstützt 
	Unterstützend
	Spätanmeldung 

	37.500
	12.500
	62.500
	50.000


	Gebühr in Euro (inkl. 25% MwSt.)

	Normal 
	Unterstützt
	Unterstützend
	Spätanmeldung

	134
	45
	223
	180


Die Registrierung kann über dieses Formular oder über die Webseite der Tagung (kuehlewind.kszgysz.hu)  erfolgen.
Registrationsform
Familienname:

Vorname:

Ausgewählte Gebühr (normal/unterstützt/unterstützend/spät/frei):

Tel und E-Mail:

Die Gebühr sollte entweder auf das Konto der Georg Kühlewind Stiftung einbezahlt werden 
(Raiffeisen Bank; EUR: IBAN: HU29 1201 1234 0109 3140 0020 0002, BIC: UBRTHUHB;

 Raiffeisen Bank; HUF: IBAN: HU50 1201 1234 0109 3140 0010 0005, BIC: UBRTHUHB);

oder kann bei der Konferenz in bar eingezahlt werden
In jedem Fall bitte vor dem 30. April 2011 zu registrieren!
Wenn Sie eine Rechnung brauchen:

· Steuernummer (EU oder  Ungarisch):

· Kontonummer (Name und Adresse der Firma oder Organisation):

· Postadresse:

